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Sistema de
Abastecimientos

1

51361 - AQUASOL S A

51361 - AQUASOL S A

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

CERAMICA PARA PISO

CERAMICA PARA PARED

CEMENTO ADHESIVO PARA CERAMICA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

161000

161000

159000

         4,482.04

         9,752.00

         3,623.40

Cant. Adjudicada

18 M2

36 M2

15

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 349722 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 249

$ 270.89

$ 241.56

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

51361 - AQUASOL S A

$ 3,623.40

$ 14,234.03

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 17,857.43Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


